
 2/2 

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            

      

          

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Roman Pořízka 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Martin Ficek 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce: Použití v bezpilotních prostředků při mimořádných 

událostech a krizových situacích 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
X      

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
X      

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
 X     

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Práce má jednoznačně definovaný cíl i metody k jeho dosažení. Je v ní využito vědeckých 

metod, které jsou obecně známy. Přesto mohly být v teoretické části popsány. Využití dat, 

informací, literaturu a zdrojů je na vysoké úrovni. 

Práce má značnou jazykovou úroveň. Formální úroveň je taktéž velmi dobrá, nicméně 

z důvodů některých nedostatků ji nelze označit za výbornou. Příkladem je fakt, že v několika 

případech hned po nadpisu začíná podnadpis, zde by se vždy měl vyskytovat text. 

Práce splnila stanovený cíl. Obzvláště je nutné ocenit zpracování možných zdrojů rizik na 

základě čehož byla vytipována nejčastější rizika, na něž byly vypracovány konkrétní postupy. 

V 7. kapitole poté byly postupy zobecněny a vznikl obecný návod pro použití bezpilotních 

prostředků při mimořádných událostech a krizových situacích v obci s rozšířenou  



 2/2 

 

 
 

 

působností Uherské Hradiště. Spojení konkrétních opatření i obecného postupu je nutné taktéž 

ocenit. Práce má požadovanou úroveň a splňuje všechny požadavky kladené na Bc. Práci, 

proto ji doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

1. Jaký je Váš názor na použití bezpilotních prostředků pro provádění požárního zásahu? 

2. Jaký vidíte budoucí vývoj v oblasti bezpilotních prostředků pro integrovaný záchranný 

sbor? 

3. Jaké jiné drony než vzdušné existují a jaké je jejich použití v bezpečnostních a 

záchranných složkách? 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23. 6. 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


